



[Ruhani: Tahran-Moskova ilikileri stratejiktir](#)

Iran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Tahran-Moskova ilikilerinin stratejik düzeyde olduğunu belirtti.

Aran Haber Agency: Tahran'da temaslarda bulunan Rusya Duma Meclisi Bakan Viya eslav Valdın, Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile görüşte. Ruhani görüşte Rusya Cumhurbaşkanı Putin ile son yıllarda 12 kez görüşte belirterek, bu görüşmelerin her birinde ilikilerin ilerlemesi için bir adım atıldığını söyledi. Valdın, "Rusya'nın geniş potansiyellerini ilikilerin gelişmesi için kullandıklarını ifade eden Ruhani, "Rusya'nın barınaklar, nükleer enerji, petrol ve gaz, ekonomik ve bankacılık alanlarında birliktir için geniş birliktir potansiyellerine sahiptir" dedi. Valdın, "Rusya'nın bazı bölgeleri ile birliktir deinen Ruhani, bunun değerli olduğunu ve tüm kapasitelerin bölge milletleri menfaatleri doğrultusunda kullanılmasını gerektiğini söyledi. Valdın, "Iran ve Rusya'nın Suriye'deki yakın birliktir bölge ve Suriye istikrar ve güvenliğin için çok etkilidir ve tam güvenliğin sağlanması için bu birliktir devam etmeliyiz" dedi. Valdın, Tahran ve Moskova'nın uluslararası konularda tam birliktir olduklarını belirten Ruhani, "Batı dünyasının Rusya gibi büyük bir bölge ve dünyada sorunlarla karşı karşıya kalmak için sürekli bahaneler üretmesini anlıyoruz. Buna benzer sorunlar bölgede İran için de vardır ve bunlardan dolayı uluslararası düzeyde daha yakın birliktir sahip olmalıyız" dedi. Valdın, İran'ın Tahran-Moskova arasındaki ikili, bölgesel ve uluslararası birliktir için iki millet ve dünya yarına katkıda bulunacağını belirten Ruhani, İran devletinin iradesinin Rusya ile ilikilerini geliştirmek yönünde olduğunu söyledi ve bunun için İslami üre Meclisi tarafından da desteklendiğini söyledi. Valdın, Ruhani iki İslami parlamento arasındaki ilikilerin gelişmesine vurgu yaparak, parlamentoların ilikilerin gelişmesi içindeki engelleri kaldırarak kolaylık sağlayabileceklerini söyledi. Valdın de Rusya Duma Meclisinin iki İslami arasında alınan kararlar desteklediğini söyledi.